



DPTO. DE ADQUISICIONES

**ANEXO V - CONSULTA EMPRESA**

**CONCURSO DE PRECIOS N° 27/2023 “ADQUISICIÓN DE MATERIALES  
PARA CERRAJERÍA”**

Montevideo, 23 de Marzo de 2023.-

**Consulta empresa GUILLERMO ABELEND**

Podrían darnos mas información o enviarnos una foto del cilindro long. 25mm;  
de la cerradura de interior pestillo recto y del cerrojo de seguridad que necesitan  
de los **ITEMS 1, 2 y 6.**

**Respuesta del Servicio:**

**Item 1:**





**Item 2:**



**Item 6:**





Consulta de empresa:

1) Nuestra consulta es sobre el Ítem 2 , no queda claro si es cerradura con llave para puerta interior o pestillo recto (manija para puerta ) .

Respuesta del servicio:

1) el ítem es cerradura para puerta interior con llave que la misma tenga el pestillo recto.